

Dodávateľ: Ladislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104 Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811 DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019 Banka: ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT: CEKOSKBX Tel.: +421587885200 Fax: +421587885202 Faktúru vyhotovil: Šmalková Dagmar		Faktúra číslo: 20200126 Objednávka číslo: DO202000141 Dodací list číslo: DL2000268																															
Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 328421 DIČ: IČ DPH:		Poštová adresa: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie																															
Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie Miesto určenia: ZŠ Krh.Podhradie		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>16.03.2020</td> <td>16.03.2020</td> <td>30.03.2020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Rozvoz tovaru</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 4000490714/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 481,40</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	16.03.2020	16.03.2020	30.03.2020	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Rozvoz tovaru			Číslo účtu: 4000490714/7500			IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714			Suma k úhrade: 481,40			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol		0008		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
16.03.2020	16.03.2020	30.03.2020																															
Forma úhrady: Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy: Rozvoz tovaru																																	
Číslo účtu: 4000490714/7500																																	
IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714																																	
Suma k úhrade: 481,40																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
	0008																																
Dod. a plat. podmienky:																																	

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4592	zošit linkovaný A5/20 list.	87,00	ks	0,1690	0,2030	20	14,70	2,94	17,64
2	4586	zošit čistý A4/40 list.	145,00	ks	0,4830	0,5800	20	70,04	14,01	84,04
3	4773	náčrtník	29,00	ks	0,8190	0,9830	20	23,75	4,75	28,50
4	010020	výkres farebný/50ks mix	29,00	ks	2,7880	3,3430	20	80,79	16,16	96,95
5	4666	výkres	580,00	ks	0,0240	0,0290	20	13,92	2,78	16,70
6	4667	výkres	580,00	ks	0,0480	0,0580	20	27,84	5,57	33,41
7	013439	farby temperové	29,00	ks	3,4013	4,0816	20	98,64	19,73	118,37
8	7315	farby vodové centropen	29,00	ks	1,1230	1,3480	20	32,57	6,51	39,08
9	6809	pero guľičkové jednorazové	87,00	ks	0,0920	0,1100	20	8,00	1,60	9,61
10	013390	pastelky trojhranné	29,00	ks	1,0560	1,2780	20	30,91	6,18	37,10

Základ pre DPH 20 % : 401,17
DPH 20 % : 80,23

Celková suma s DPH 481,40

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 481,40

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
16-03-2020	
REG. ČÍSLA:	
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYRAVUJE: